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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82307030T

2. Data e Regjistrimit 07/11/2018
3. Emri i Subjektit TAG-TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga 
Brigada VIII, Vila Metropolitan 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e veprave te artit nga persona private, 

shoqeri dhe / ose shtepi ankandi; shitblerja dhe restaurimi i 
objekteve te perdorura te artit antik; blerja, shitja, 
shkembirni, nde^tirni dhe shfrytezimi i pronave pasuri te 
paluajtshme urbane, fshatareske dhe industriale. Krijimi, 
blerja, tregtirni dhe menaxhirni i drejtperdrejte ose terthorazi 
i markave tregtare, patentave dhe ne pergjithesi gjithcka te 
rikthyeshme ne te drejten e autorit. Shoqeria mund te kryeje 
ne lidhje me aktivitetet e mesiperme te gjitha operacionet e 
pasurive te paluajtshme , pasurive te luajtshme, financiare 
dhe tregtare, ne kufijte e ligjeve te vecanta qe jane te 
nevojshme per te arritur qellimin e objektit te shoqerise dhe 
mund te marre aksione dhe kuota ne shoqeri te tjera apo 
kompani si ne Itali ashtu dhe jashte vendit - me objekt te 
ngjashem, analog ose te lidhur me te vetin, te gjitha mjetore 
dhe jo mbizoteruese me aktivitetet e mesiperme. Shoqeria, 
gjithashtu mund qe, vetem ne lidhje me objektin e saj, te 
huazoje garanci reale dhe personale, gjithashtu ne favor te te 
treteve dhe pa asnje kufizim, por per transaksione 
individuale dhe jo per llogarite te publikut dhe gjithashtu per 
te hapur, mbyllur dhe qarkulluar llogari rrjedhese bankare 
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dhe per te kryer te gjitha operacionet e tjera bankare te 
lidhura ne kete menyre me objektin e shoqerise.
Fabio Calafato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DarioMora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabioCalafato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAG-TIRANA
E-Mail: silurjanmyslymaj@yahoo.com  
Telefon: 0692264861  
Të Tjera: Kapitali eshte ne euro

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-001687-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999BB303-F5F7-4302-8797-14AA7F52C67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D03BA6-8283-4555-8BE5-4437DA273380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88455D1F-1713-4598-901A-BFF9F95503E8


3

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


